Ano V | Edição nº 525 Quarta-feira, 23 de junho de 2021

        DIÁRIO OFICIAL

                  PODER LEGISLATIVO

                                        SANTA BÁRBARA D’OESTE | ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                              Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

                                                                                            Página | 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste – SP

Rodovia Luís Ometto (SP-306), 1001. Santa Bárbara d'Oeste – SP. CEP: 13451-902

Fone: (19) 3459-8900. E-mail: doe@camarasantabarbara.sp.gov.br

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03713/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D’OESTE, inscrita no CNPJ nº

52.154.549/0001-34, no uso de suas atribuições legais,

RATIFICA, por este termo, a INEXIGIBILIDADE de

licitação para contratação de "Assinatura anual do

periódico eletrônico da Editora Revista dos Tribunais –

edita por Thomson Reuters", com fundamento no Art.

25, inc. I, da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, tendo em vista os documentos que instruem

o processo administrativo em epígrafe.

Contratada: EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS

LTDA

CNPJ: 60.501.293/0001-12

Nota de Empenho Ordinário nº 194/2021

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.01 – Assinaturas de

periódicos e anuidades

Valor global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Santa Bárbara d’Oeste, 22 de junho de 2021.

JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o

intuito de dar publicidade e maior transparência aos

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

***

MESA DIRETORA

PRESIDENTE

Joel Cardoso

VICE-PRESIDENTE

 Antônio Carlos Ribeiro

1º SECRETÁRIO

Valmir Alcântara de Oliveira

2º SECRETÁRIO

Calos Alberto Portella Fontes

***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

Fernando de Faria e Souza Campos

MTB: 39.684

ATOS ADMINISTRATIVOS

Licitações e Contratos

mailto:doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

		2021-06-22T17:29:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134